
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

 
Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 

Kyjov – IV. etapa, zdravotnická technika 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 002 26 912 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
VZ část 2 - ODSÁVAČKY  
V technické specifikaci je v nadpisu uvedeno Odsávačka elektrická vč. vozíku - 2 ks. 
Níže pak jako první bod specifikace je uvedeno odsávačka elektrická a v dalším bodu je 
uvedeno napájení síť / baterie. 
V návrhu kupní smlouvy jsou jako předmět smlouvy uvedeny elektrické / bateriové 
odsávačky vč. vozíků (2 ks). 
Který typ požadovaných odsávaček je správný? Elektrické nebo elektrické / bateriové?  

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel požaduje odsávačku, která umožní oba způsoby napájení, tj. která bude 
napájena ze sítě a v případě potřeby bude fungovat i jen na baterii. Technická specifikace je 
dle názoru zadavatele správně.  
 

 

INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  


		2023-09-25T10:08:50+0200
	Pavel Mitáš




